
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 871 15 de Dezembro de 2022  PG. 1/4

 
 
 
 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

CONTRATO N°: 075/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES 

CONTRATADA: KEILA D. DA SILVA COMERCIO E IMOBILIÁRIOS LTDA 

CNPJ n° 36.074.610/0001-87 

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 098/2022 

DISPENSA: N° 041/2022 

VALOR: R$ 15.000,00. 

PRAZO: 30 (trinta) dias. 

 

Objeto: LOCAÇÃO DE PALCO, COM 11M DE BOCA X 8,80M DE FUNDO COM 1,60M 

DO SOLO, PISO DE MADEIRA ANTIDERRAPANTE, TODO EM ALUMÍNIO COM 

GRADES DE SEGURANÇA NAS LATERAIS, ESCADA DE ACESSO. PÉ DIREITO COM 

7 M, PARA COMEMORAÇÃO DO RÉVEILLON 2023 DO MUNICÍPIO DE NANTES. 

 
Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código h7D1Vo neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 871 15 de Dezembro de 2022  PG. 2/4

 
 
 
 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

CONTRATO N°: 076/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES 

CONTRATADA: LOGTRACK RASTREADORES VEICULAR 

CNPJ o n° 40.926.714/0001-40 

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 099/2022 

DISPENSA: N° 042/2022 

VALOR: R$ 16.153,80 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RASTREAMENTO DE 

VEÍCULOS. 
Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código h7D1Vo neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 871 15 de Dezembro de 2022  PG. 3/4

 
 
 
 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

CONTRATO N°: 077/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES 

CONTRATADA: VOP SEGURANÇA LTDA 

CNPJ n° 32.391.325/0001-39 

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 100/2022 

DISPENSA: N° 043/2022 

VALOR: R$ 15.000,00. 

PRAZO: 30 (trinta) dias. 

 

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANTE DESARMADO NOS DIAS 23, 24 E 

31 DE DEZEMBRO, PARA COMEMORAÇÕES DO NATAL E DO RÉVEILLON 2023 DO 

MUNICÍPIO DE NANTES. 
Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código h7D1Vo neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 871 15 de Dezembro de 2022  PG. 4/4

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

 

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADO: MARCIO TAVARES DOS SANTOS FERREIRA  

CNPJ: nº41.850.794/0001-60 

PROCESSO LICITATÓRIO: N° 066/2022 

PREGÃO PRESENCIAL: N° 035/2022 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

CONTINUADOS, COM MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA OS APARELHOS DE AR 

CONDICIONADO DOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 185.090,00 (cento e oitenta e cinco mil e noventa reais). 

PERÍODO: 14/12/2022 à 14/12/2023. 

 

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código h7D1Vo neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-12-15T15:30:59-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




